
    UITSLAG  MARK EN VLIETSTREEK  A24 ST. VINCENT  MET 244 DUIVEN OP 18-06-2016 LOS 13.00 U. W   
                                                                                     
  SPL  Vlg NAAM                 PLAATS          VER.LIDNR RINGNUMM   AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT POULES               BEDRAG
                                                                                     
    1   51 G. van de Kruk       Steenbergen     1975.0112 3-3316356   3/2     3 973,587 11.00.31 1030,777  1000,0                            
    2      P. van Tillo         Lepelstraat     1928.0368 3-1327862   1/1     1 969,275 10.59.39 1027,152   983,6                            
    3      M. Konings           Heiningen       1924.0223 4-3421282   5/1     1 984,169 11.34.38 1005,656   967,2                            
    4    6 mevr.Hoogendam en    Fijnaart        1924.9052 3-1325683   8/2     6 984,323 11.39.43 1000,615   950,8                            
    5   54 K. Mieger            Lepelstraat     1928.1312 4-3422060   4/3     1 969,576 11.40.56  984,408   934,4 1----h-----------F     1,60
    6      mevr.Hoogendam en    Fijnaart        1924.9052 3-1325658   8/      1    2    12.00.18  980,107   918,0                            
    7    9 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer 1975.0317 3-3335302   6/3     2 971,378 11.47.34  979,638   901,6                            
    8   11 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat     1928.1223 3-3316213   4/3     1 969,372 11.55.39  969,711   885,2                            
    9   21 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer 1975.0317 3-3335399   6/      1    2    11.58.29  968,970   868,9                            
   10   30 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 9-3952886   6/3     1 966,907 11.55.59  966,907   852,5                            
                                                                                     
   11   33 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat     1928.1223 4-3421753   4/      4    2    12.02.33  963,063   836,1                            
   12   26 J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat     1928.1185 2-3238803   4/4     3 969,274 12.04.37  960,993   819,7                            
   13   49 E.C. Poot            Lepelstraat     1928.1410 1-3051647   4/2     3 969,840 12.12.11  954,381   803,3                            
   14      J. Deijkers          Heijningen      1924.0207 0-1784912   2/1     2 984,086 12.27.30  954,033   786,9                            
   15   41 M. van Rijen         Lepelstraat     1928.0708 4-1145111   5/2     2 969,560 12.14.25  952,025   770,5                            
   16      A. Bogers & Vader    Lepelstraat     1928.9065 4-3436045   2/1     1 969,332 12.15.39  950,652   754,1                            
   17   29 J. Ernest            Steenbergen     1928.1550 1-3032915   4/3     1 973,964 12.24.30  946,973   737,7                            
   18      P. van Elzakker Pzn. Halsteren       1926.0204 4-3421430   4/1     3 966,214 12.17.19  946,034   721,3                            
   19   25 C.J. Elzakkers       Halsteren       1926.1391 2-3218902   8/2     5 966,506 12.18.50  944,929   704,9                            
   20   24 J. van Meer          Wouw            1907.1304 4-3427170   8/2     6 970,286 12.27.35  940,564   688,5 -----h-----------F     0,72
                                                                                     
   21      Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer 1975.0317 3-3335303   6/      4    3    12.29.55  939,511   672,1                            
   22      D. Dekkers en Riet   Steenbergen     1913.9361 1-3022116   5/1     4 975,448 12.38.06  936,035   655,7 -----------------F         
   23      K. Akkermans         Nieuw Vossemeer 1928.1509 2-1715431   5/1     2 971,397 12.33.48  936,001   639,3                            
   24      J. van Meer          Wouw            1907.1304 3-3322023   8/      2    2    12.34.17  934,495   623,0 -----h-----------F     0,48
   25      C.J. Elzakkers       Halsteren       1926.1391 2-3218888   8/      2    2    12.33.01  932,005   606,6                            
   26   37 J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat     1928.1185 9-3956121   4/      1    2    12.38.52  929,432   590,2                            
   27      J. Severijnen        Lepelstraat     1928.0791 3-1328771   2/1     1 969,461 12.40.07  928,498   573,8                            
   28      C. de Baat           Steenbergen     1975.0775 0-2051563   6/1     4 973,555 12.47.09  926,180   557,4                            
   29   31 J. Ernest            Steenbergen     1928.1550 3-3324803   4/      3    2    12.48.23  925,482   541,0                            
   30   36 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 1-3023840   6/      2    2    12.42.09  924,238   524,6                            
                                                                                     
   31      J. Ernest            Steenbergen     1928.1550 2-3228343   4/      2    3    12.53.47  920,758   508,2                            
   32   50 C. de Zwart          Dinteloord      1913.0949 2-3238763   3/2     2 980,616 13.02.34  919,412   491,8                            
   33      J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat     1928.1223 3-3316210   4/      3    3    12.52.08  917,849   475,4                            
   34      M.J. Hoogendam       Fijnaart        1924.0703 4-1142760   2/1     1 984,333 13.08.59  917,378   459,0                            
   35      C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer 1928.1525 3-3318026   5/1     5 971,910 12.55.35  917,243   442,6 -----------------F         
   36      R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 4-3421838   6/      3    3    12.53.23  914,419   426,2                            
   37   52 J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat     1928.1185 1-3038284   4/      2    3    12.56.46  913,748   409,8                            
   38      H. van Caam          Steenbergen     1975.1061 4-1165800   5/1     2 973,425 13.01.52  913,270   393,4                            
   39      J.C. Nuijten         Halsteren       1928.1592 1-1838420   1/1     1 966,407 12.58.06  909,901   377,0                            
   40      L.H de Rijke         Oudemolen       1924.0738 4-1142652   4/1     4 986,007 13.20.29  909,195   360,7                            
                                                                                     
   41      M. van Rijen         Lepelstraat     1928.0708 4-1145075   5/      1    2    13.02.54  908,762   344,3                            
   42   59 P.A.R.M. Franken     Lepelstraat     1907.1495 2-3216162   3/2     2 970,006 13.06.48  905,870   327,9                            
   43   56 K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 2-3207631   4/2     1 969,878 13.13.22  900,229   311,5                            
   44      J. Vriens            Halsteren       1928.1240 3-3316288   3/1     2 966,395 13.10.28  899,418   295,1 -----------------F         
   45      P.F.A. Mathijssen    Steenbergen     1975.1215 4-1164161   3/1     2 973,904 13.20.06  898,351   278,7                            
   46      J.J. van der Ree     Steenbergen     1924.0070 4-3421319   6/1     2 973,632 13.23.39  895,157   262,3                            
   47      O & G Lohman         Halsteren       1926.9219 3-1327350   8/1     1 967,167 13.18.16  893,648   245,9                            
   48      Comb Jonkers-van Loe Halsteren       1926.9041 2-3219186   4/1     2 966,383 13.19.33  891,855   229,5                            
   49      E.C. Poot            Lepelstraat     1928.1410 4-1144242   4/      1    2    13.28.45  887,510   213,1                            
   50      C. de Zwart          Dinteloord      1913.0949 2-1702403   3/      1    2    13.40.57  887,474   196,7                            
                                                                                     
   51      G. van de Kruk       Steenbergen     1975.0112 3-3316357   3/      1    2    13.34.40  886,152   180,3                            
   52      J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat     1928.1185 3-3316072   4/      4    4    13.30.18  885,748   163,9                            
   53   58 H. de Jong           Nieuw - Vosseme 1975.0643 4-3429413   3/2     1 971,535 13.36.16  882,999   147,5                            
   54   55 K. Mieger            Lepelstraat     1928.1312 2-3219421   4/      3    2    13.36.20  881,166   131,1 1----------------F     0,40
   55      K. Mieger            Lepelstraat     1928.1312 4-1144878   4/      4    3    13.40.52  877,550   114,8 1---------------EF     4,50
   56      K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 4-3422119   4/      4    2    13.42.46  876,315    98,4                            
   57      J. Nieuwkerk         Heijningen      1924.0126 4-1142972   6/1     3 984,209 14.01.51  874,180    82,0                            
   58      H. de Jong           Nieuw - Vosseme 1975.0643 4-1164632   3/      2    2    13.47.42  873,918    65,6                            
   59      P.A.R.M. Franken     Lepelstraat     1907.1495 1-1839320   3/      3    2    13.48.16  872,098    49,2                            
   60      Fr. van de Harst     Halsteren       1928.1347 4-3421741   3/1     2 967,981 13.52.10  867,236    32,8                            
                                                                                     
   61      Comb Koesveld & van  Dinteloord      1913.9221 1-1830469  15/1     3 980,877 14.07.12  867,099    16,4                            

 
  Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A24 St. Vincent Tyrosse 18-06-2016
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  1907    16        3                                                       8                                           8   8
  1913    42        7   1                                                   2                                           9   9
  1924    34        8                                                                                                        
  1926    26        5   2                                                                                               2   2
  1928    84       23   2   9                                              14   5                                      23  23
  1975    42       10                                                                                                   2   2
  Tot.   244       56   5   9                                              24   5                                      44  44
  Aantal prijzen            3                                               3                                           1   8
  Restplaats               55                                              24                                          55    
  Restbedrag               10                                              48  50                                     440 220

  Prijsverdeling  A24 St. Vincent Tyrosse 18-06-2016
  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  01 1:4 10      9    5   54   55 
  13 HWH        24    5   20   24 
  14 SP 1        5      over:    0.50
  24 PechP      44   55 
  25 Resv F     44    5   20   22   24   35   44   54   55 
                        over:    2.20

  Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl
  
 



  STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 
  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      A24
  
    1 1975.0112 G. van de Kruk       Steenbergen          1000.0    1000.0
    2 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat           983.6     983.6
    3 1924.0223 M. Konings           Heiningen             967.2     967.2
    4 1924.9052 mevr.Hoogendam en    Fijnaart              950.8     950.8
    5 1928.1312 K. Mieger            Lepelstraat           934.4     934.4
    6 1975.0317 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer       901.6     901.6
    7 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat           885.2     885.2
    8 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren             852.5     852.5
    9 1928.1185 J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat           819.7     819.7
   10 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat           803.3     803.3
                                                                                     
   11 1924.0207 J. Deijkers          Heijningen            786.9     786.9
   12 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat           770.5     770.5
   13 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraat           754.1     754.1
   14 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen           737.7     737.7
   15 1926.0204 P. van Elzakker Pzn. Halsteren             721.3     721.3
   16 1926.1391 C.J. Elzakkers       Halsteren             704.9     704.9
   17 1907.1304 J. van Meer          Wouw                  688.5     688.5
   18 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen           655.7     655.7
   19 1928.1509 K. Akkermans         Nieuw Vossemeer       639.3     639.3
   20 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat           573.8     573.8
                                                                                     
   21 1975.0775 C. de Baat           Steenbergen           557.4     557.4
   22 1913.0949 C. de Zwart          Dinteloord            491.8     491.8
   23 1924.0703 M.J. Hoogendam       Fijnaart              459.0     459.0
   24 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer       442.6     442.6
   25 1975.1061 H. van Caam          Steenbergen           393.4     393.4
   26 1928.1592 J.C. Nuijten         Halsteren             377.0     377.0
   27 1924.0738 L.H de Rijke         Oudemolen             360.7     360.7
   28 1907.1495 P.A.R.M. Franken     Lepelstraat           327.9     327.9
   29 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat           311.5     311.5
   30 1928.1240 J. Vriens            Halsteren             295.1     295.1
                                                                                     
   31 1975.1215 P.F.A. Mathijssen    Steenbergen           278.7     278.7
   32 1924.0070 J.J. van der Ree     Steenbergen           262.3     262.3
   33 1926.9219 O & G Lohman         Halsteren             245.9     245.9
   34 1926.9041 Comb Jonkers-van Loe Halsteren             229.5     229.5
   35 1975.0643 H. de Jong           Nieuw - Vossemeer     147.5     147.5
   36 1924.0126 J. Nieuwkerk         Heijningen             82.0      82.0
   37 1928.1347 Fr. van de Harst     Halsteren              32.8      32.8
   38 1913.9221 Comb Koesveld & van  Dinteloord             16.4      16.4
  

  STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 
  KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      A24
  
    1 1975.0112 G. van de Kruk       Steenbergen          1000.0    1000.0
    2 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat           983.6     983.6
    3 1924.0223 M. Konings           Heiningen             967.2     967.2
    4 1928.1312 K. Mieger            Lepelstraat           934.4     934.4
    5 1924.9052 mevr.Hoogendam en    Fijnaart              918.0     918.0
    6 1975.0317 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer       901.6     901.6
    7 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat           885.2     885.2
    8 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren             852.5     852.5
    9 1928.1185 J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat           819.7     819.7
   10 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat           803.3     803.3
                                                                                     
   11 1924.0207 J. Deijkers          Heijningen            786.9     786.9
   12 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat           770.5     770.5
   13 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraat           754.1     754.1
   14 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen           737.7     737.7
   15 1926.0204 P. van Elzakker Pzn. Halsteren             721.3     721.3
   16 1928.1509 K. Akkermans         Nieuw Vossemeer       639.3     639.3
   17 1907.1304 J. van Meer          Wouw                  623.0     623.0
   18 1926.1391 C.J. Elzakkers       Halsteren             606.6     606.6
   19 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat           573.8     573.8
   20 1913.0949 C. de Zwart          Dinteloord            491.8     491.8
                                                                                     
   21 1924.0703 M.J. Hoogendam       Fijnaart              459.0     459.0
   22 1975.1061 H. van Caam          Steenbergen           393.4     393.4
   23 1928.1592 J.C. Nuijten         Halsteren             377.0     377.0
   24 1907.1495 P.A.R.M. Franken     Lepelstraat           327.9     327.9
   25 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat           311.5     311.5
   26 1928.1240 J. Vriens            Halsteren             295.1     295.1
   27 1975.1215 P.F.A. Mathijssen    Steenbergen           278.7     278.7
   28 1924.0070 J.J. van der Ree     Steenbergen           262.3     262.3
   29 1926.9219 O & G Lohman         Halsteren             245.9     245.9
   30 1926.9041 Comb Jonkers-van Loe Halsteren             229.5     229.5
                                                                                     
   31 1975.0643 H. de Jong           Nieuw - Vossemeer     147.5     147.5
   32 1924.0126 J. Nieuwkerk         Heijningen             82.0      82.0
   33 1928.1347 Fr. van de Harst     Halsteren              32.8      32.8
   34 1913.9221 Comb Koesveld & van  Dinteloord             16.4      16.4
  
 



  STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 
  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat11877.8     1 1926.0701 A. van Loon          Halsteren  11634.6
    2 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren  11839.5     2 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen10287.0
    3 1926.0701 A. van Loon          Halsteren  11751.8     3 1926.0417 J. Hendrikx          Halsteren   9548.1
    4 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen11692.0     4 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat 9430.6
    5 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat11569.1     5 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat 9177.2
    6 1926.0417 J. Hendrikx          Halsteren  11039.5     6 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat 8937.3
    7 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat10586.2     7 1926.0646 Jac. Kruf            Halsteren   8527.3
    8 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen10276.9     8 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat 8479.8
    9 1907.1568 A.J.    Schouwenaars Wouw       10130.8     9 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat 8307.1
   10 1926.9203 Comb Broosus & Bergm Halsteren  10077.3    10 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat 8082.8
                                                                                     
   11 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat 9971.1    11 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren   7641.2
   12 1913.9069 Comb Bolluyt         Dinteloord  9931.5    12 1913.0400 P.C. Vriens          Dinteloord  7617.7
   13 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat 9924.2    13 1928.1185 J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat 7433.9
   14 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat 9680.9    14 1926.9203 Comb Broosus & Bergm Halsteren   7413.9
   15 1975.0996 A. van der Heijden   Steenbergen 9660.7    15 1928.1584 X. van Peer          Steenbergen 7404.7
   16 1907.1525 Debby Schoonen       Lepelstraat 9268.9    16 1913.9069 Comb Bolluyt         Dinteloord  7399.3
   17 1928.1541 A. Damen             Steenbergen 9014.5    17 1907.1525 Debby Schoonen       Lepelstraat 7391.6
   18 1926.0646 Jac. Kruf            Halsteren   8991.2    18 1926.0344 B. Hagenaars         Halsteren   7365.7
   19 1928.1584 X. van Peer          Steenbergen 8956.5    19 1928.1622 L.M. Oors            Dinteloord  6903.5
   20 1928.1622 L.M. Oors            Dinteloord  8829.7    20 1975.1002 A. Uitdewilligen     Steenbergen 6798.7
                                                                                     
   21 1913.0400 P.C. Vriens          Dinteloord  8580.3    21 1975.0805 C. van Loenhout      Steenbergen 6518.5
   22 1975.9073 Comb.  Mies-Teuns    Heerle      8475.9    22 1913.0132 P. Huijzers          Dinteloord  6386.5
   23 1913.0132 P. Huijzers          Dinteloord  8466.4    23 1975.9073 Comb.  Mies-Teuns    Heerle      6323.8
   24 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat 8347.3    24 1975.0996 A. van der Heijden   Steenbergen 6308.8
   25 1928.9237 Chr. de Groen & Zn.  Lepelstraat 8323.2    25 1928.1541 A. Damen             Steenbergen 6294.4
   26 1913.1286 P.A. Hellemons       Kruisland   8253.9    26 1928.0147 G. van Schilt        Steenbergen 5980.3
   27 1926.0344 B. Hagenaars         Halsteren   8218.8    27 1928.0341 M. van Eekelen       Lepelstraat 5927.8
   28 1975.1002 A. Uitdewilligen     Steenbergen 7914.8    28 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen 5918.1
   29 1913.1341 A. van den Enden     Lepelstraat 7913.2    29 1928.0562 Th. van Treijen      Lepelstraat 5883.0
   30 1928.1185 J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat 7792.2    30 1975.0929 C. Damen             Steenbergen 5800.6
                                                                                     
   31 1926.1561 J.C. Buuron          Halsteren   7649.4    31 1926.1561 J.C. Buuron          Halsteren   5742.8
   32 1928.0147 G. van Schilt        Steenbergen 7629.4    32 1928.9237 Chr. de Groen & Zn.  Lepelstraat 5640.9
   33 1928.1517 M. de Jong           De Heen     7620.9    33 1913.1049 R. Mangelaars        Kruisland   5606.3
   34 1907.9219 A & P Besters        Halsteren   7553.5    34 1928.1371 A. Verbogt           Halsteren   5573.6
   35 1975.0929 C. Damen             Steenbergen 7435.2    35 1913.0035 F. Bolluyt           Dinteloord  5268.3
   36 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraat 7428.5    36 1928.0465 M. Tunders           Lepelstraat 5188.6
   37 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraat 7407.6    37 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat 5133.8
   38 1928.1371 A. Verbogt           Halsteren   7296.5    38 1928.1592 J.C. Nuijten         Halsteren   5063.6
   39 1913.0248 A. Verhoeven         Dinteloord  7194.2    39 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraat 5057.0
   40 1928.0465 M. Tunders           Lepelstraat 7077.7    40 1928.0821 L. Franken           Lepelstraat 5011.1
                                                                                     
   41 1975.0805 C. van Loenhout      Steenbergen 7058.1    41 1913.1341 A. van den Enden     Lepelstraat 4981.9
   42 1913.0035 F. Bolluyt           Dinteloord  7024.6    42 1928.1517 M. de Jong           De Heen     4951.4
   43 1928.0562 Th. van Treijen      Lepelstraat 6951.8    43 1926.9041 Comb Jonkers-van Loe Halsteren   4866.6
   44 1928.1266 T.Schillemans        Lepelstraat 6813.2    44 1907.0210 J. van Treyen        Heerle      4797.8
   45 1913.1294 J. v. Gastel         Kruisland   6770.4    45 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraat 4786.9
   46 1913.1049 R. Mangelaars        Kruisland   6748.0    46 1913.9034 Fam Ewijk            Dinteloord  4744.4
   47 1928.0341 M. van Eekelen       Lepelstraat 6725.4    47 1913.1294 J. v. Gastel         Kruisland   4686.2
   48 1913.9034 Fam Ewijk            Dinteloord  6703.3    48 1928.1533 T. Besters           Halsteren   4528.9
   49 1928.0821 L. Franken           Lepelstraat 6486.2    49 1926.0425 Fr. Hendrikx         Halsteren   4495.9
   50 1928.0252 A.J. van Schilt      Lepelstraat 6468.3    50 1913.1286 P.A. Hellemons       Kruisland   4293.6
                                                                                     
   51 1926.0425 Fr. Hendrikx         Halsteren   6202.3    51 1928.1576 B. van Peer          Steenbergen 4212.4
   52 1928.1533 T. Besters           Halsteren   6154.2    52 1907.1568 A.J.    Schouwenaars Wouw        4123.1
   53 1926.9041 Comb Jonkers-van Loe Halsteren   6145.7    53 1928.0252 A.J. van Schilt      Lepelstraat 4005.4
   54 1913.1197 J. van Loon          Kruisland   5942.3    54 1928.1266 T.Schillemans        Lepelstraat 3993.3
   55 1926.0352 Th. Hagenaars        Halsteren   5684.7    55 1907.9219 A & P Besters        Halsteren   3779.4
   56 1975.1096 C.A. van Kuyk        Lepelstraat 5350.5    56 1926.0204 P. van Elzakker Pzn. Halsteren   3422.5
   57 1928.1592 J.C. Nuijten         Halsteren   5251.5    57 1913.1103 L. de Zwart          Dinteloord  3350.4
   58 1907.0210 J. van Treyen        Heerle      5209.6    58 1913.1197 J. van Loon          Kruisland   3268.2
   59 1926.0204 P. van Elzakker Pzn. Halsteren   5069.3    59 1926.0352 Th. Hagenaars        Halsteren   3137.6
   60 1975.0142 Mevr J de Jong       De Heen     4913.9    60 1975.0142 Mevr J de Jong       De Heen     2998.6

  STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 
  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1975.0112 G. van de Kruk       Steenbergen            3-3316356   1   1000.0
    2 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat            3-1327862   1    983.6
    3 1924.0223 M. Konings           Heiningen              4-3421282   1    967.2
    4 1924.9052 mevr.Hoogendam en    Fijnaart               3-1325683   1    950.8
    5 1928.1312 K. Mieger            Lepelstraat            4-3422060   1    934.4
    6 1924.9052 mevr.Hoogendam en    Fijnaart               3-1325658   1    918.0
    7 1975.0317 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer        3-3335302   1    901.6
    8 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat            3-3316213   1    885.2
    9 1975.0317 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer        3-3335399   1    868.9
   10 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              9-3952886   1    852.5
                                                                                     
   11 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat            4-3421753   1    836.1
   12 1928.1185 J.E. van Tilbeurgh   Lepelstraat            2-3238803   1    819.7
   13 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat            1-3051647   1    803.3
   14 1924.0207 J. Deijkers          Heijningen             0-1784912   1    786.9
   15 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat            4-1145111   1    770.5
   16 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraat            4-3436045   1    754.1
   17 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen            1-3032915   1    737.7
   18 1926.0204 P. van Elzakker Pzn. Halsteren              4-3421430   1    721.3
   19 1926.1391 C.J. Elzakkers       Halsteren              2-3218902   1    704.9
   20 1907.1304 J. van Meer          Wouw                   4-3427170   1    688.5
 



  STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 
  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat            4-1145277  10   8450.8
    2 1926.0701 A. van Loon          Halsteren              4-3421588  10   8034.2
    3 1926.0701 A. van Loon          Halsteren              4-3421595   9   7536.4
    4 1926.0701 A. van Loon          Halsteren              2-1709659   9   7360.9
    5 1926.0417 J. Hendrikx          Halsteren              4-1143624  10   7308.0
    6 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat            5-1791299   9   6946.5
    7 1926.0646 Jac. Kruf            Halsteren              3-1326856  10   6650.7
    8 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            5-1790047   7   6586.6
    9 1926.0701 A. van Loon          Halsteren              2-3219093   8   6557.0
   10 1926.0701 A. van Loon          Halsteren              5-1789473   9   6381.7
                                                                                     
   11 1928.9237 Chr. de Groen & Zn.  Lepelstraat            5-1791445   9   6193.8
   12 1926.0646 Jac. Kruf            Halsteren              1-1837649   9   6164.2
   13 1926.0701 A. van Loon          Halsteren              3-3315997   8   6155.8
   14 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat            5-3514833   8   6155.1
   15 1913.0400 P.C. Vriens          Dinteloord             4-1138210   9   5940.6
   16 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            3-3338023   9   5891.5
   17 1928.1541 A. Damen             Steenbergen            4-1166193   8   5791.0
   18 1913.0400 P.C. Vriens          Dinteloord             4-1138215   8   5733.7
   19 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat            4-1145394   8   5727.5
   20 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat            5-1791001   8   5683.3
 


